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_ 
REFERAT FRA MØTE I SAMARBEIDSUTVALG VED BOTNGÅRD UNGDOMSSKOLE 13. 
APRIL 2021 
 
Til stede: Vinni Braa-Stjern, Alva Adsen, Bernt Olav Ness, Erlend Sæther, Viggo Rødsjø, Bjørn Tore Storsten, 
Hilde Leiseth, Mette Mari Leseth-Holm og Tor-Eirik Solli 
 

1. Skolemåltid 
Rektor, ansatte og elever sier noe om sine erfaringer med skolemåltid.  
Samarbeidsutvalget ønsker at Botngård ungdomsskole skal fortsette med å servere skolemat til 
elevene også fra høsten av. 
Skolemat skal tilbys 3 dager i uken. Hvis en ser behovet, kan en øke antall dager. 
Oppstart for servering av skolemåltid er andre uken etter oppstart ved skoleårets begynnelse. 
Tilbudet vil opprettholdes til skriftlig eksamen begynner. I tillegg til at det serveres mat disse 3 
dagene, vil skolen legge til rette for frokost på skolen til alle elever ved fagdager og skriftlig 
eksamen. Skolen skal tilstrebe å servere sunn og god mat til elevene. Unntak kan forekomme. 
For at ikke dette skal bli en økonomisk byrde for heimene ser en det som hensiktsmessig å kreve 
inn betaling flere ganger i perioden. Rektor ser på muligheten for å sende ut månedlige fakturaer. 
 

2. Mobilbruk 
Det kom innspill fra 9. og 10. trinn på hva de ønsker skal være gjeldende regler for bruk av 
mobiltelefon ved Botngård ungdomsskole. Rektor innhenter innspill fra 8. trinn. 
Ansatte melder om få utfordringer på skolen som gjelder bruk av mobil. Rektor ser behov for å ha 
noen retningslinjer på plass. Dette for at bruken skal være forutsigbar for alle parter.  
 

3. Mobbepyramide 
Tiltaksleder, Monika Aune, redegjorde for mobbepyramiden. 
Samarbeidsutvalget ser dette som en god løsning for arbeidet med å bekjempe mobbing ved 
Botngård ungdomsskole. 
Pyramiden vil bli gjort kjent for foreldre og elever ved oppstart av neste skoleår. 
 



4. Klasseturer 
Leder i FAU redegjør utfordringer i forbindelse med planlegging og gjennomføring av klassetur for 
årets 10. trinn. 
Rektor ønsker at FAU ved Botngård ungdomsskole utarbeider noen enkle kjøreregler for 
arrangement av disse turene. Rektor mener disse kjørereglene vil gjøre prosessen mer forutsigbar.  
Hva ønsker vi med en slik klassetur? 
Elevene bør få mer eierskap til hele prosessen. 
 

5. 17. mai-fane 
Samarbeidsutvalget ønsker at det bli laget en fane for Botngård ungdomsskole. Rektor sjekker 
videre prosess i dette arbeidet. 
 

6. Konsekvenser ved hærverk 
Skolen kommer til å sende faktura til de elevene som utøver hærverk ved Botngård ungdomsskole. 
Samarbeidsutvalget støtter dette. 

 
 
 
Med hilsen 
 
Tor-Eirik Solli 
enhetsleder 
 
 
Kopi: 
Alva Adsen 
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